

FABI TOTAL GRUP SRL

R.C. J40/8902/2003  
C.I.F. RO15556234  
Capital social 50000 Ron

Adresa: Bucuresti 041919, Sector 4, Sos. Berceni,  
nr. 104H, Corp C1, Etaj 1, Camera 3

27 NOV. 2020

Nr. Intraire: .....

1821  
**Fabi**  
igiena • curatenie

D G A S P C SECTOR 3

C.I.F. 16762836

Adresa: STR. PARFUMULUI, NR.2 - 4, SECT.3

FACTURA FISCALA

Serie FBV Nr. 169285

Data: 23-11-2020

Scadenta: 22-01-2021

| Nr. crt. | Denumire produs   | UM   | Cantitate | Pret unitar -lei- | Valoare -lei- | TVA -lei- |
|----------|---|------|-----------|-------------------|---------------|-----------|
| 1        | DOMESTOS PINE FRESH 750 ML  | BUC  | 20.00     | 5.91              | 118.20        | 22.46     |
| 2        | AXION PASTA 400 GR  | BUC  | 10.00     | 6.35              | 63.50         | 12.07     |
| 3        | FABI DET HOTE SI CUPTOARE 1L CU PULVERIZATOR                              | BUC  | 10.00     | 6.00              | 60.00         | 11.40     |
| 4        | REDUCERE COMERCIALA ACORDATA FABI DET HOTE SI CUPTOARE 1L CU PULVERIZATOR |      | -1.00     | 21.60             | -21.60        | -4.10     |
| 5        | FABI DET PARDOSELI DEZINFECTANT 5L CANISTRA MOV                           | CAN  | 5.00      | 16.11             | 80.55         | 15.30     |
| 6        | BINGO PRAF DE CURATAT   | BUC  | 5.00      | 2.70              | 13.50         | 2.57      |
| 7        | SAVEX DETERGENT AUTOMAT 6KG   | BUC  | 5.00      | 39.76             | 198.80        | 37.77     |
| 8        | DERO 2 IN 1 OZON DETERGENT MANUAL 1.8 KG                                  | BUC  | 10.00     | 13.47             | 134.70        | 25.59     |
| 9        | FABI DET VASE 1L  | BUC  | 10.00     | 3.21              | 32.10         | 6.10      |
| 10       | FABI DET ARTRANT 1L   | BUC  | 10.00     | 3.19              | 31.90         | 6.06      |
| 11       | ALLGON ANTICALCAR 500G  | BUC  | 10.00     | 6.00              | 60.00         | 11.40     |
| 12       | CIF CREAM ORIGINAL ALB 500ML  | BUC  | 10.00     | 5.55              | 55.50         | 10.55     |
| 13       | FABI OXY ACTION 1L  | BUC  | 10.00     | 6.75              | 67.50         | 12.83     |
| 14       | FABI BALSAM RUF 2L  | BUC  | 6.00      | 6.32              | 37.92         | 7.20      |
| 15       | ACE CLOR 1L REGULAR   | BUC  | 10.00     | 3.91              | 39.10         | 7.43      |
| 16       | TABLETE CLORIGENE (300BUC/CUT)  | CUT  | 5.00      | 36.00             | 180.00        | 34.20     |
| 17       | CARLIGE RUF 24BUC/SET   | SET  | 2.00      | 2.50              | 5.00          | 0.95      |
| 18       | BURETI SARMA  | BUC  | 10.00     | 0.45              | 4.50          | 0.86      |
| 19       | BURETI VASE   | BUC  | 10.00     | 0.45              | 4.50          | 0.86      |
| 20       | COADA LEMN  | BUC  | 10.00     | 1.28              | 12.80         | 2.43      |
| 21       | SACI MENAJ 35L NEGRI HDPE ROPACK (50BUC/ROLA) - EN                        | ROLA | 20.00     | 2.09              | 41.80         | 7.94      |
| 22       | SACI MENAJ 120L NEGRI (10BUC/ROLA) - PF                                   | ROLA | 10.00     | 2.99              | 29.90         | 5.68      |
| 23       | SACI MENAJ 240L NEGRI LDPE (10BUC/ROLA) - PF                              | ROLA | 10.00     | 6.61              | 66.10         | 12.56     |
| 24       | SACI MENAJ 60L NEGRI HDPE (50BUC/ROLA) - STANDARD                         | ROLA | 10.00     | 4.97              | 49.70         | 9.44      |
| 25       | LAVETE UNIVERSALE (3BUC/SET)  | SET  | 10.00     | 1.25              | 12.50         | 2.38      |
| 26       | TORK HARTIE IG ALBA 2STR. 48M (30 ROLE/PACHET) - 110771                   | BUC  | 100.00    | 1.89              | 189.00        | 35.91     |
| 27       | TORK HARTIE IG. ALBA 2STR. 112M (12ROLE/PAC) SMARTONE MINI - 472193       | ROLA | 30.00     | 10.16             | 304.80        | 57.91     |

PINOCHIO - JUD. BUCURESTI, SEC.3, STR. SRG. BONEA MARIN, NR.2

Nr. comanda: 0

CONFORM ART.319 ALIN.29 DIN LEGEA NR.227/2015 PRIVIND CODUL FISCAL, FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA.

Marfa acceptata si receptionata calitativ si cantitativ.

In caz de neplata la termenul scadent Beneficiarul va plati o penalizare de 0.5% din valoarea facturii pentru fiecare zi de intarziere.

Prezentul document tine loc de contract daca nu exista unul intre parti si o data cu acceptarea lui Beneficiarul este de acord cu conditiile si valorile cuprinse in acesta.

Nr. Contract:

0.00 % Reducere: 0.00

|                       |          |        |
|-----------------------|----------|--------|
| Total din care accize | 1,951.97 | 370.87 |
| Semnatura de primire: | 2,322.84 |        |

**FABI TOTAL GRUP SRL**

R.C. J40/8902/2003  
 C.I.F. RO15556234  
 Capital social 50000 Ron  
 Adresa: Bucuresti 041919, Sector 4, Sos. Berceni,  
 nr. 104H, Corp C1, Etaj 1, Camera 3

**D G A S P C SECTOR 3**

C.I.F. 16762836  
 Adresa: STR. PARFUMULUI, NR.2 - 4, SECT.3

**FACTURA FISCALA**

Serie FBY Nr. 169285

Data: 23-11-2020

Scadenta: 22-01-2021

| Nr. crt. | Denumire produs  | UM   | Cantitate | Pret unitar -lei- | Valoare -lei- | TVA -lei- |
|----------|--|------|-----------|-------------------|---------------|-----------|
| 28       | TORK PROSOP MIDI ROLL ALBASTRU , 1STR.<br>(6ROLE/PAC) REFLEX 270M , 805 PORTII- 473480 | ROLA | 5.00      | 15.94             | 79.70         | 15.14     |

**PINOCHIO - JUD. BUCURESTI, SEC.3, STR. SRG. BONEA MARIN, NR.2**

Nr. comanda: 0

CONFORM ART.319 ALIN.29 DIN LEGEA NR.227/2015 PRIVIND CODUL FISCAL, FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA.

Marfa acceptata si receptionata calitativ si cantitativ.

In caz de neplata la termenul scadent Beneficiarul va plati o penalizare de 0.5% din valoarea facturii pentru fiecare zi de intarziere.

Prezentul document tine loc de contract daca nu exista unul intre parti si o data cu acceptarea lui Beneficiarul este de acord cu conditiile si valorile cuprinse in acesta.

Nr. Contract:

**0.00 % Reducere: 0.00**

|                       |          |        |
|-----------------------|----------|--------|
| Total din care accize | 1,951.97 | 370.87 |
| Semnatura de primire: | 2,322.84 |        |